Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Торгунское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Торгунская сельская Дума
наименование представительного органа МО

                                                              РЕШЕНИЕ

«11»  января 2022 г. № 1/4

« Об утверждении  плана работы Торгунской сельской Думы на

2022год»

             Торгунская сельская Дума решила:

       Утвердить план работы  Торгунской  сельской Думы на 2022 год

             ( Прилагается)

Глава Торгунского сельского  поселения:                              И.Б.Шавленов

                                            Утвержден решением Торгунской

                                             сельской Думы от 11.01.2022г. № 1/4

ПЛАН
РАБОТЫ ТОРГУНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

НА 2022 ГОД.

№

п/п

дата Наименование  мероприятия ответственный

1кв. январь Заседание по подготовке  проведения

мероприятия ,посвященное Дню

Сталинградской битвы.

Глава сельского

поселения

 февраль Отчет  главы  Торгунского сельского

поселения  о деятельности

администрации Торгунского сельского

поселения

Глава сельского

поселения

 март О развитии  физической культуры  и

спорта  -отчет директора школы

Директор школы

2кв апрель Отчет директора  Торгунского КДО

Жармухамбетовой Л.М. о работе по

пропаганде  здорового образа  жизни

среди молодежи  и детей

Директор КДО

 май Заседание  по проведению  77  лет Дня

Победы

Глава сельского

поселения,

депутаты

 июнь Отчет о работе  постоянной комиссии

по аграрной политике  и

природопользовании

Глава сельского

поселения

3кв июль Отчет о работе  постоянной комиссии

по бюджетной, налоговой и

экономической политике

Глава сельского

поселения

 август Отчет  общественной комиссии Председатель

общественной

комиссии

 сентябрь Заседание  по подготовке  мероприятия

посвященное  дню   села Торгун

Глава сельского

поселения

4кв октябрь Заседание  по подготовке   мероприятия

посвященное:

-Дню народного единства

Глава сельского

поселения

-Дню призывника

-Дню Матери

 ноябрь 1)О проекте  Решения  Торгунской

сельской  Думы « О бюджете

Торгунского сельского поселения  на

2023год»

2) «О земельном налоге и налоге на

имущество  физических лиц на 2023 год

по Торгунскому сельскому поселению»

Глава сельского

поселения

 декабрь 1)Утверждение   бюджета  Торгунского

сельского поселения  на 2023год.

2) Утверждение структуры

администрации  Торгунского сельского

поселения  на 2023 год

3) Утверждение плана работы

Торгунской сельской Думы  на 2023 год

Глава сельского

поселения

 Заседания  Торгунской сельской Думы проводятся не реже одного раза в три

месяца

Заседание постоянных комиссий  проводится  раз в месяц, а также по мере

необходимости

Председатель Торгунской сельской Думы:                   И.Б.Шавленов